
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 037/OVZ/PJ/2021 
ze dne 03.03.2021 
(dále jen „Dodatek č. 2“) 

 
 
Objednatel:  Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a  
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem:  Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO:    619 89 592 
DIČ:    CZ 619 89 592 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
Rektor:  prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 
Technický dozor stavebníka: 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Zhotovitel:  ESOX, spol. s r.o. 
Se sídlem:  Libušina třída 23, 623 00 Brno 
IČO:    00558010 
DIČ:    CZ00558010 
Statutární orgán: Ing. Jan Polický, jednatel společnosti 
Zapsán v obchodním  
rejstříku:  u Krajského soudu v Brně,  oddíl C,  vložka 143 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  
 tel.:     
 email:    
(dále jen „Zhotovitel“)  

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 037/OVZ/PJ/2021 ze dne 03.03.2021, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 12.07.2021, a to podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“): 

 
I.  
 

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 03.03.2021 smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva“) kterou se Zhotovitel zavázal na svůj náklad a na své nebezpečí, v souladu 
s právními předpisy a účinnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a 
ve lhůtě podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo spočívající ve zhotovení stavby 
s názvem „UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17.listopadu“ (dále též jako 
„Stavba “). 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 

 

2. Účelem tohoto dodatku je uplatnění nepodstatných změn závazku ze Smlouvy v rozsahu 
dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a souvisejícího prodloužení termínu plnění (dále jen „ZZVZ“).  

 
II. 

1. Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatných Změn závazku ze Smlouvy za 
podmínek dle § 222 odst. 4 ZZVZ v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických listů změn: TLZ 05 - Tesařské 
úpravy, TLZ 07 - Klempířské konstrukce, TLZ 08 - Akustický obklad stěn a stropů, TLZ 09 
- Keramický obklad, barevné malby, TLZ 10 - Klimatizační jednotky, TLZ 11 - Doplnění 
SDK podhledu v recepci, TLZ 12 - Truhlářské výrobky, TLZ 13 - Bourání komínů, TLZ 14 
-  Doplnění HR1 a bypass, změna hlavního jištění HR1, TLZ 15 - ZTI – úpravy, TLZ 16 - 
Nátěr zábradlí, a dle § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, v rozsahu soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických 
listů změn: TLZ 06 – Sanace ŽB trámového stropu 6.NP, které jsou všechny součástí 
tohoto dodatku jako příloha č. 1.  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 6 ZZVZ vč. finančních 
limitů, uvedených v souvisejících zákonných ustanoveních, a to v rozsahu, jak je 
uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 

3. V souvislosti se změnami uvedenými v čl. II. odst. 1. tohoto dodatku a popsanými 
v jednotlivých TLZ, se termín plnění uvedený v čl. IV. odst. 3 Smlouvy mění takto: 

 
Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla Dnem zahájení a dokončit provádění 
Díla a předat Stavbu ve stavu Úplného dokončení Díla nejpozději do 16.09.2021. 

 
III. 

 
1. V souvislosti se změnami uvedenými v čl. II. odst. 1 tohoto dodatku se smluvní strany 

dále dohodly na změně celkové ceny za dílo, která se zvyšuje o částku 1.911.049,90 
Kč bez DPH a snižuje o částku 750.536,81 Kč bez DPH, přičemž podrobná kalkulace 
je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně čl. V. odst. 1 Smlouvy takto:  
 

Cena za dílo (bez daně z přidané hodnoty) činí 47.815.163,67 Kč (slovy čtyřicetsedm 
milionů osmsetpatnáct tisíc stošedesáttři korun českých a šedesátsedm haléřů), 
57.856.348,04 Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 10.041.184,37 Kč. Daň z 
přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních 
předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel je plátcem daně z 
přidané hodnoty. Dodatkem k této Smlouvě bude celková cena za dílo rozdělena na část 
investiční a část neinvestiční. 
 

         IV. 
1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, zůstávají beze 

změn. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 

 

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků tohoto
Dodatku č. 2 a účinnosti dnem jeho uveřejnění Objednatelem v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky.
4. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:

Příloha č. 1 – „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně
popisu změn a technických listů změn, včetně rekapitulace k tomuto dodatku“

V Olomouci, dne    31.08.2021  V Brně, dne    30.08.2021 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

--------------------------------------------------   -------------------------------------------------------------   

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. Ing. Jan Polický 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci jednatel společnosti 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 



UPOL - rekonstrukce vnitřních prostor VŠK tř. 17. listopadu
037/OVZ/PJ/2021
44,823.798,56 Kč
ESOX, spol.s r.o., Libušina třída 23, 623 00 Brno,IČ 00558010
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, IČ 619 895 92

Odpočet Přípočet Rozdíl

1 UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu Demontáž PVC, úprava podkladu pro pokládku PVC 6 -476 702,51 2 323 061,92 1 846 359,41 2 799 764,43 2 799 764,43 1 846 359,41
2 UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu Keramický obklad – kuchyňky hlavní budovy 4 -389 968,58 43 543,22 -346 425,36 433 511,80 433 511,80 -346 425,36
3 UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu Rozebrání dlažby pro pěší 4 66 807,66 66 807,66 66 807,66 66 807,66 66 807,66
4 UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu Elektroinstalace 5 -263 496,34 527 606,65 264 110,31 791 102,99 791 102,99 264 110,31
5 UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu Tesařské úpravy 4 109 593,00 109 593,00 109 593,00 109 593,00 109 593,00
6 UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu Sanace ŽB trámového stropu 6.NP 6 202 201,23 202 201,23 202 201,23 202 201,23 202 201,23
7 UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu Klempířské konstrukce 4 -11 741,66 66 528,00 54 786,34 78 269,66 78 269,66 54 786,34
8 UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu Akustický obklad stěn 4 -696 305,75 -696 305,75 696 305,75 696 305,75 -696 305,75
9 UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu Obklady, malby barevné 4 -6 774,86 23 677,60 16 902,74 30 452,46 30 452,46 16 902,74

10 UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu Klimatizační jednotky 4 -35 714,54 235 193,60 199 479,06 270 908,14 270 908,14 199 479,06
11 UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu SDK podhled v recepci + čílka pro hliníkové stěny 4 40 395,96 40 395,96 40 395,96 40 395,96 40 395,96
12 UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu Truhlářské výrobky - úpravy 4 703 695,89 703 695,89 703 695,89 703 695,89 703 695,89
13 UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu Bourání komínů 4 353 790,26 353 790,26 353 790,26 353 790,26 353 790,26
14 UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu Elektroinstalace - úpravy na HR1, změna jištění 4 44 990,10 44 990,10 44 990,10 44 990,10 44 990,10
15 UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu ZTI - úpravy 4 52 264,90 52 264,90 52 264,90 52 264,90 52 264,90
16 UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu Nátěr zábradlí 4 78 719,36 78 719,36 78 719,36 78 719,36 78 719,36

-1 880 704,24 4 872 069,35 2 991 365,11 6 752 773,59 2 959 704,94 791 102,99 3 001 965,66 0,00 2 991 365,11

Původní cena díla

V Olomouci dne: 6.8.2021

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Celkový podíl změn na původní honotě (včetně tohoto dodatku) 6,60% 8,46% 6,67%

44 823 798,56 Kč Nová cena díla 47 815 163,67 Kč

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Technický dozor stavebníka

Zůstatek limitu po dosavadních změnách (vč. tohoto dodatku) 3 763 864,84 Kč 18 618 830,63 Kč 10 455 774,46 Kč
Podíle této změny na původní hodnotě 5,49% 0,45% 2,59%

13 447 139,57 Kč
Zůstatek limitu po dečtení předešlých změn 6 223 250,32 Kč 18 821 031,86 Kč 11 616 287,55 Kč
Snížení zůstatku limitu připadající na tento dodatek 2 459 385,48 Kč 202 201,23 Kč 1 160 513,09 Kč

Změna celkem v Kč

LIMITY podle § 222 ZVZ

Limit dodatku v % 15% 50% 30%
Limit dodatku 6 723 569,78 Kč 22 411 899,28 Kč

§222 (4) ZVZ -
15 % původní

hodnoty
závazku

§222 (5) ZVZ -
50 % původní

hodnoty
závazku

§222 (6) ZVZ -
50 % původní

hodnoty
závazku

§222 (7) ZVZ -
bez

porovnávání k
původní
hodnotě

§222 (9) ZVZ -
30 % původní

hodnoty
závazku

ZL Název objektu Předmět změny (popis)
Odst. podle

§222 ZVZ
(4,5,6,7)

Cena v Kč bez DPH

Hodnota 
změny

Objednatel stavby:

Rekapitulace změnových listů k dodatku č. 2

Název stavby:
Číslo Smlouvy o dílo:
Cena díla dle SOD bez DPH:
Zhotovitel stavby:



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 5 

Datum předložení TLZ: 20.7.2021 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 037/OVZ/PJ/2021 

Ze dne: 3.3.2021 

     Projekt registrační číslo: 133D221000016 

Stavba: UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu 

Objekt: D.1.1. – Architektonické a stavebně-technické řešení – nástavba 
SEVER, nástavba JIH 

     Název změny: Tesařské úpravy 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Z důvodu zjištěné skutečnosti na stavbě, která se lišila od projektované, bylo potřeba provést práce 
spojené s výměnou krokví v části střechy, kde se nově montují střešní okna. Rozměr projektovaných 
střešních oken neumožnil montáž mezi stávající krokve, které byly dle PD zesíleny příložkami po obou 
stranách . Zmenšit okno nebylo možné. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny:  

- výměna krokví vč. impregnace řeziva a doplnění střešní fólie 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   

1) Cenová nabídka ze dne 30.6.2021 

 

     

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



 

 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč bez DPH 
Přípočet: 109.593,00 Kč bez DPH  
Celkem:                      109.593,00 Kč bez DPH 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:     

Za TDI:     

Za zhotovitele:     

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.06.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 109 593,00

D PSV Práce a dodávky PSV 109 593,00

D 762 Konstrukce tesařské 109 593,00
1 K 762001 Výměna krokví ks 12,000 6 900,00 82 800,00

2 K 762002 Materiál řezivo, impregnace, střešní fólie kpl 1,000 21 793,00 21 793,00

3 K 762003 Přesun hmot pro konstrukce tesařské do výšky 7NP soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Olomouc VŠK

Rekonstrukce hlavní budovy kolejí tř. 17. listopadu - výměna krokví pro střešní 
okna - Tesařské úpravy

1 11 I I I I I 



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 6 

Datum předložení TLZ: 20.7.2021 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 037/OVZ/PJ/2021 

Ze dne: 3.3.2021 

     Projekt registrační číslo: 133D221000016 

Stavba: UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu 

Objekt: D.1.1. – Architektonické a stavebně-technické řešení 

     Název změny: Sanace ŽB trámového stropu 6.NP 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Z důvodu zjištěné skutečnosti na stavbě, kdy po demontáži podhledů v 6.NP byl odkryt skutečný stav 
monolitického železobetonového trámového stropu, bylo zapotřebí provést jeho sanaci. Stávající stav 
byl shledán jako nevyhovují. Statik navrhl technologii sanace - očištění výztuže, antikorozní nátěr a 
reprofilace ŽB trámů.  

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
(nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 6). 

Popis změny:  

- odřezání bednících trnů 
- mechanické očištění výztuže 
- pasivace obnažené výztuže 
- hrubá a jemná reprofilace ŽB trámů a podhledů 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní – nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   

1) Cenová nabídka ze dne 30.6.2021 

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč bez DPH 
Přípočet: 202.201,23 Kč bez DPH  
Celkem:                      202.201,23 Kč bez DPH 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:     

Za TDI:     

Za zhotovitele:     

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.06.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 202 201,23
D PSV Práce a dodávky PSV 202 201,23
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 202 201,23

1 K pol01 Mechanické očištění výztuže z 50% m2 49,000 250,00 12 250,00

2 K pol02 Pasivace obnažené výztuže m2 98,000 350,00 34 300,00

3 K pol03 Adhezní můstek m2 98,000 230,00 22 540,00

4 K pol04 Hrubá reprofilace ŽB trámů a podhledů v síle 15-30mm m2 98,000 820,00 80 360,00

5 K pol05 Jemná reprofilace sanovaných konstrukcí 2-5mm m2 98,000 350,00 34 300,00

67 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 86,400 37,63 3 251,23

7 K pol06 Demontáž ztraceného bednění z prken m2 48,000 25,00 1 200,00

8 K pol07 Odřezání bednících trnů kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

9 K pol08 Přesun hmot pro sanaci kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

10 K pol09 Přesun (6NP) a likvidace suti vč. uložení na skládku kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

Olomouc VŠK

Sanace a reprofilace betonové konstrukce stropu 6NP



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 7 

Datum předložení TLZ: 25.4.2021 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 037/OVZ/PJ/2021 

Ze dne: 3.3.2021 

     Projekt registrační číslo: 133D221000016 

Stavba: UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu 

Objekt: D.1.1. – Architektonické a stavebně-technické řešení – nástavba 
SEVER, nástavba JIH 

     Název změny: Klempířské konstrukce 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Z důvodu rozhodnutí o nerealizaci komínových lávek (nemají využití) byly vyjmuty z ceny díla také 
dodávky a montáže lemování sloupků těchto lávek. Na novou část střechy bylo zapotřebí doplnit 
sněhové zábrany dle vzhledu a provedení stávajících. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny:  

- nerealizace dodávky a montáže komínových lávek  
- nerealizace dodávky a montáže lemování sloupků komínových lávek  
- dodávka a montáž sněhových zábran 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   

1) Cenová nabídka ze dne 25.4.2021 

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet:          -11.741,66 Kč bez DPH 
Přípočet: 66.528,00 Kč bez DPH  
Celkem:                      54.786,34 Kč bez DPH 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:     

Za TDI:     

Za zhotovitele:     

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.06.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -11 741,66

D PSV Práce a dodávky PSV -11 741,66

D 764 Konstrukce klemířské - nástavba jih -5 870,83
128 K 764324454 Lemování sloupků komínových lávek z Al plechu střech s 

krytinou skládanou, plechovou rš 330 x 500 mm kus -9,000 374,05 -3 366,42

137 K 764-PSV-5OST Dodávka a montáž komínová lávka dle PSV 5/OST kus -1,000 2 504,41 -2 504,41

VV

VV

D 764 Konstrukce klemířské - nástavba sever -5 870,83

127 K 764324454 Lemování sloupků komínových lávek z Al plechu střech s 
krytinou skládanou, plechovou rš 330 x 500 mm kus -9,000 374,05 -3 366,42

136 K 764-PSV-5OST Dodávka a montáž komínová lávka dle PSV 5/OST kus -1,000 2 504,41 -2 504,41

Olomouc VŠK

Nástavba sever, nástavba jih - klempířské konstrukce

I 

I I I I I I I I 
I I I I I I I I 

I I I I I I I I 
I I I I I I I I 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.06.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 66 528,00

D PSV Práce a dodávky PSV 66 528,00

D 764 Konstrukce klemířské - nástavba jih 33 264,00
1 K 76401 D+M Sněhové zábrany (atyp dle stávajících) kus 42,000 792,00 33 264,00

VV

VV

D 764 Konstrukce klemířské - nástavba sever 33 264,00
1 K 76401 D+M Sněhové zábrany (atyp dle stávajících) kus 42,000 792,00 33 264,00

Olomouc VŠK

Nástavba sever, nástavba jih - klempířské konstrukce

I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 8 

Datum předložení TLZ: 20.7.2021 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 037/OVZ/PJ/2021 

Ze dne: 3.3.2021 

     Projekt registrační číslo: 133D221000016 

Stavba: UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu 

Objekt: D.1.1. – Architektonické a stavebně-technické řešení 

     Název změny: Akustický obklad stěn a stropů 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Dle vyvzorkovaného materiálu a optimalizaci umístění akustických obkladů došlo k úspoře oproti 
předpokladu v projektu a jeho VV. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny:  

- snížení množství dodávky a montáže akustických obkladů 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   

1) Cenová nabídka ze dne 30.6.2021 

 

 

 

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



 

 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet:          -696.305,75 Kč bez DPH 
Přípočet: 0 Kč bez DPH  
Celkem:                        -696.305,75 Kč bez DPH 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:     

Za TDI:     

Za zhotovitele:     

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.06.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -696 305,75

D PSV Práce a dodávky PSV -696 305,75

D 714 Akustická a protiotřesová opatření -696 305,75
110 K 7141111-R Lepení akustických obkladů na stěny m2 -157,956 391,57 -61 851,18

VV původní množství: 346,46

VV skutečnost dle vzorkování: 188,50

celkem snížené množství: -157,96

111 M 590365-B4 akustický panel standard B4 m2 -165,854 3 825,38 -634 454,57
VV původní množství: 363,78

VV skutečnost dle vzorkování: 197,93

VV celkem snížené množství: -165,85

Olomouc VŠK

Akustický obklad stěn a stropů

I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 9 

Datum předložení TLZ: 20.7.2021 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 037/OVZ/PJ/2021 

Ze dne: 3.3.2021 

     Projekt registrační číslo: 133D221000016 

Stavba: UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu 

Objekt: D.1.1. – Architektonické a stavebně-technické řešení 

     Název změny: Keramický obklad, barevné malby 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Bylo doplněno množství barevné malby na stěnách na chodbách 2.NP – 7.NP, které bylo architekty 
navrženo. Dále byl doplněn keramický obklad v místnosti skladu prádla. Z ceny díla byl vyjmut obklad 
parapetu v TV místnosti. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny:  

- vyjmutí dodávky a montáže obkladu parapetu  
- barevná malba na chodbách 2.NP – 7.NP 
- doplnění keramického obkladu 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   

1) Cenová nabídka ze dne 30.6.2021 

 

     

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



 

 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet:          -6.774,86 Kč bez DPH 
Přípočet: 23.677,60 Kč bez DPH  
Celkem:                      16.902,74 Kč bez DPH 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:     

Za TDI:     

Za zhotovitele:     

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.06.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -6 774,86

D PSV Práce a dodávky PSV -6 774,86

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 594,90
56 K 9325-15/OST Dodávka a montáž obkladu dle PSV 15/OST kus -1,000 6 594,90 -6 594,90

D 783 Dokončovací práce - nátěry -179,96
245 K 784661065R Příplatek k cenám linkrustace v sytém odstínu m2 -3,360 53,56 -179,96

MNP: 2*(2*0,4*2,1) -3,36

Olomouc VŠK

Barevná výmalba společných prostor, doplnění keramického obkladu

I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.06.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 677,60

D PSV Práce a dodávky PSV 23 677,60

D 781 Dokončovací práce - obklady 10 740,38

202 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 7,320 39,07 286,03

1 K 781474117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 35 do 
45ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 7,320 600,00 4 392,00

2 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 8,418 346,00 2 912,63

206 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 96,000 32,81 3 149,72

D 783 Dokončovací práce - nátěry 12 937,22
239 K 784211043 Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra 

otěruvzdorných za provádění styku 2 barev m 5,400 30,81 166,37

VV 2.36: studovna - 5,4m 5,40

Olomouc VŠK

Barevná výmalba společných prostor, doplnění keramického obkladu



240 K 784211065 Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra 
otěruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu m2 238,440 53,56 12 770,85

VV
2.36: studovna - S1510-B, NCS 1950, světlemodrá: 5,4*(2,65+1,5) - 
2vrstvy 44,82

VV 2.39: studovna - S1002-B, NCS, světle šedá - 2vrstvy 126,04

VV 7.6: studovna - NCS9000 - N, černá - 3vrstvy 67,58

I I I I I I I I 



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 10 

Datum předložení TLZ: 20.7.2021 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 037/OVZ/PJ/2021 

Ze dne: 3.3.2021 

     Projekt registrační číslo: 133D221000016 

Stavba: UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu 

Objekt: VZT 

     Název změny: Klimatizační jednotky 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Na základě rozhodnutí investora byly dodány a namontovány vnitřní i vnější vzduchotechnické jednotky 
pro byty vestavby, které nebyly součástí VV,  vč. úpravy trasy potrubí. Z ceny díla byla vyjmuta cena za 
dodávku a montáž rámů pod jednotky. Jednotky jsou nově osazeny na balkónech. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny:  

- vyjmutí z ceny díla D+M rámů pod jednotku 
- osazení vzduchotechnických jednotek 
- rozvod potrubí chladiva 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   

1) Cenová nabídka ze dne 31.5.2021. 

 

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet:          -35.714,54 Kč bez DPH 
Přípočet: 235.193,60 Kč bez DPH  
Celkem:                      199.479,06 Kč bez DPH 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:     

Za TDI:     

Za zhotovitele:     

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -35 714,54

D M Vzduchotechnika -35 714,54

D D3 Klimatizace 7NP - nástavba sever -21 172,79
17 K 3.008 Rám pod jednotku pro umístění na půdě objektu kus -2,000 5 816,70 -11 633,40

18 K 3.008M Montáž rámu pod jednotky kus -2,000 4 769,70 -9 539,39

D D3 Klimatizace 7NP - nástavba jih -14 541,75
17 K 3.008 Rám pod jednotku pro umístění na půdě objektu kus -2,000 5 816,70 -11 633,40

18 K 3.008M Montáž rámu pod jednotky kus -2,000 1 454,18 -2 908,35

Olomouc VŠK

Nástavba sever, nástavba jih - klimatizační jednotky



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 235 193,60

D M Vzduchotechnika 235 193,60

D D3 Klimatizace 7NP 235 193,60

16 K 3,005 Potrubí chladiva duální měděné izolované  6x1/10x1 m 80,000 581,67 46 533,60

2 K PC18SQ LG standard plus venkovní/vnitřní 18SQ.NSK kus 4,000 38 000,00 152 000,00

3 K R32 Chladivo R32 kg 4,000 1 000,00 4 000,00

4 K MIC6003 Konzole bílá - 620mm kus 4,000 880,00 3 520,00

5 K MIC8020 Lišta Optimal 80mm (1m/ks) m 4,000 285,00 1 140,00

6 K 900MP montážní práce hod 80,000 350,00 28 000,00

Olomouc VŠK

Nástavba sever, nástavba jih - klimatizační jednotky



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 11 

Datum předložení TLZ: 20.7.2021 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 037/OVZ/PJ/2021 

Ze dne: 3.3.2021 

     Projekt registrační číslo: 133D221000016 

Stavba: UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu 

Objekt: D.1.1. – Architektonické a stavebně-technické řešení 

     Název změny: Doplnění SDK podhledu v recepci 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Doplnění SDK podhledu v místě recepce z důvodu obtížného provedení rozvodů elektro SIL + SLP. Zde 
zjištěna existence ŽB stropu, do kterého nebylo možné rozvody zasekat. Viditelné vedení rozvodů bylo 
odmítnuto z důvodu estetické náročnosti prostory (vstupní recepce do objektu kolejí) 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny:  

- doplnění SDK podhledu v recepci 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   

1) Cenová nabídka ze dne 30.6.2021 

 

 

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč bez DPH 
Přípočet: 40.395,96 Kč bez DPH  
Celkem:                      40.395,96 Kč bez DPH 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:     

Za TDI:     

Za zhotovitele:     

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.06.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 395,96

D PSV Práce a dodávky PSV 40 395,96

D 763 Konstrukce suché výstavby 40 395,96
1 K 763131511 SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá 

spodní kce profil CD+UD m2 59,420 669,00 39 751,98

VV m.č.: 1.34: 39,10

VV m.č.: 1.35 6,74

VV m.č.: 1.36 13,58

126 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m % 397,520 1,62 643,98

Olomouc VŠK

Doplnění SDK podhledu v recepci

I 

I I I I I I I I 

I I I I I I I I 



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 12 

Datum předložení TLZ: 20.7.2021 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 037/OVZ/PJ/2021 

Ze dne: 3.3.2021 

     Projekt registrační číslo: 133D221000016 

Stavba: UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu 

Objekt: D.1.1. – Architektonické a stavebně-technické řešení 

     Název změny: Truhlářské výrobky 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Z důvodu zjištěné skutečnosti na stavbě bude nutné vyrobit vnitřní dveře s atypickými rozměry. Jedná 
se o rekonstrukci, kdy  jsou využity stávající ocelové zárubně dle PD. Tyto však neumožňují dodávku a 
montáž typizovaných dveřních křídel.  Atypická dveřní křídla mají prodlouženou objednací lhůtu výroby. 

Stěna určená pro repasi bude zpětně namontovaná vč. výměny zasklení. Stávající je nejednotné. 

Do nástavby v 7.NP je potřeba dřevěného schodiště vč. PVC na překonání výškových rozdílů. VV s tímto 
prvkem nepočítal. 

Z důvodu splnění požadavků PBŘ bude vybourána stávající zárubeň v 1.PP a osazena nová ocelová 
zárubeň s požární odolností a na ní zavěšené projektované ocelové křídlo. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny:  

- atypický rozměr vnitřních dřevěných dveří 
- výměna zasklení repasované stěny 
- schodiště do bytů nástavby 
- montáž ocelové zárubně s požární odolností 
- dřevěný obklad na stěně kuchyňských linek nástavby 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



 

 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   

1) Cenová nabídka ze dne 30.6.2021. 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení:  

s dopadem: 14 dnů 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč bez DPH 
Přípočet: 703.695,89 Kč bez DPH  
Celkem:                      703.695,89 Kč bez DPH 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:     

Za TDI:     

Za zhotovitele:     

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 30.06.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 703 695,89
D PSV Práce a dodávky PSV 695 341,56
D 766 Konstrukce truhlářské 695 341,56

139-01 K 766-PSV-9/T Příplatek za atypický rozměr. ks 24,000 5 258,40 126 201,60
Poznámka: dřevěné dveře vnitřní 800/1970 mm s požární odolností 
EI 30 DP3-Sm-C2 dle PSV 9/T

134-01 K 766-PSV-10/T Příplatek za atypický rozměr. ks 45,000 4 423,73 199 067,85

Poznámka: dřevěné dveře vnitřní plné 800/1970 mm dle PSV 10/T

134-02 K 766-PSV-10/T Příplatek za podřezání na stavbě, zafrézování lišty, 
zapravení hran. ks 166,000 1 750,00 290 500,00

Poznámka: dřevěné dveře vnitřní plné 800/1970 mm dle PSV 10/T

135-01 K 766-PSV-11/T Příplatek za podřezání na stavbě. ks 26,000 280,00 7 280,00

Poznámka: dřevěné dveře vnitřní plné 800/1970 mm dle PSV 11/T

136-01 K 766-PSV-12/T Příplatek za podřezání na stavbě. ks 19,000 280,00 5 320,00

Poznámka: dřevěné dveře vnitřní plné 600/1970 mm dle PSV 12/T

140-01 K 766-PSV-12/T Příplatek za atypický rozměr. ks 2,000 5 258,40 10 516,80
Poznámka: dřevěné dveře vnitřní plné 800/1970 mm  EW 30 C2-
DP3 dle PSV 13/T

#ODKAZ!

Truhlářské výrobky - úpravy



1 K 766-PSV-15/T-01 Přesklení repasové stěny - hráškové sklo (dodržení 
stávajícího vzhledu stěny) ks 1,000 13 000,00 13 000,00

2 K 766001 Záměna mateiálu pódií a obkladu topení, nově březová 
překližka místo lamina kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

3 K 766-PSV-VCP101 D+M schodiště nástavby - dřevěná konstrukce nášlapu, dl. 
1m, š. 0,6m, vyrovnání výškových rozdílů, schodiště ks 2,000 3 500,00 7 000,00

4 K 766-PSV-VCP102 D+M schodiště nástavby - dřevěná konstrukce nášlapu, dl. 
1m, š. 0,3m, vyrovnání výškových rozdílů, schodiště ks 2,000 2 800,00 5 600,00

5 K 766-PSV-VCP103 Spojovací materiál ks 1,000 1 000,00 1 000,00

6 K 766-PSV-VCP104
Lepení PVC na schodišťových stupních vč. detailů a spojů; 
PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída 
zátěže 34/43

m2 7,800 990,00 7 722,00

nově vytvořené schody v 7.NP

6 K 713130843
Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, 
dílců, desek, bloků připevněných lepením z vláknitých 
materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm

m2 60,000 40,60 2 436,00

odstranění izolantu na půdách

1 K 001OST Dodávka a montáž dřevěného obkladu na stěně 
kuchyňských linek kus 4,000 924,33 3 697,31

sever - 2ks; jih - 2ks

161 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m % 1,000 6 000,00 6 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 8 354,33
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 856,14

22 K 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří 
jednokřídlových do 2,5 m2 kus 1,000 2 989,14 2 989,14

22-01 K 55331557 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s portipoižární 
úpravou, tl. Stěny 75-100mm, rozměru 800/1970, RAL9006 kus 1,000 4 867,00 4 867,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 182,90
30 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 ks 1,000 182,90 182,90



D 997 Přesun sutě 315,29

1 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot  bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 0,108 197,85 21,37

2 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot  bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,404 39,57 55,56

3 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek  
pro vodorovné přemístění t 0,108 197,85 21,37

4 K 997013216
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 18 do 21 m

t 0,108 1 257,36 135,79

5 K 997013804
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 
170 904

t 0,108 751,82 81,20



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 13 

Datum předložení TLZ: 20.7.2021 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 037/OVZ/PJ/2021 

Ze dne: 3.3.2021 

     Projekt registrační číslo: 133D221000016 

Stavba: UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu 

Objekt: D.1.1. – Architektonické a stavebně-technické řešení 

     Název změny: Bourání komínů 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Z důvodu havarijního stavu nevyužívaných komínů bylo rozhodnuto, zejména z bezpečnostních důvodů, 
o jejich demolici v nadstřešní části a zapravení střechy doplněním falcovaným plechem.  

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny:  

- demontáž stávajících komínů 
- přesun a likvidace sutě 
- zaslepení komínů 
- doplnění střešních latí 
- oprava a doplnění střešní krytiny – falcovaný plech 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   

1) Cenová nabídka ze dne 30.6.2021. 

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet:          0 Kč bez DPH 
Přípočet: 353.790,26 Kč bez DPH  
Celkem:                      353.790,26 Kč bez DPH 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:     

Za TDI:     

Za zhotovitele:     

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.06.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 353 790,26

D PSV Práce a dodávky PSV 353 790,26

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 272 160,00
1 K 784211043 Bourání komínu pod uroveň střechy m3 18,000 15 120,00 272 160,00

D 762 Konstrukce tesařské 47 060,00
2 76201 Zaslepení kmínu ks 10,000 744,00 7 440,00
3 76202 Doplnění krokví ks 2,000 7 800,00 15 600,00
4 76203 Střešní latě vč. materiálu m2 30,000 384,00 11 520,00
5 76204 Oprava a doplnění střešní krytiny, falcovaný plech m2 5,000 1 500,00 7 500,00
6 76205 Přesun hmot kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D 997 Přesun sutě 34 570,26

33 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 27,000 145,42 3 926,34

34 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 351,000 7,76 2 723,76

31 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 27,000 64,63 1 745,01

32 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 27,000 232,67 6 282,09

35 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného t 27,000 736,78 19 893,06

Olomouc VŠK

Bourání komínů



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 14 

Datum předložení TLZ: 28.7.2021 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 037/OVZ/PJ/2021 

Ze dne: 3.3.2021 

     Projekt registrační číslo: 133D221000016 

Stavba: UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu 

Objekt: Elektroinstalace 

     Název změny: Doplnění HR1 a bypass, změna hlavního jištění HR1 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Dodatečné požadavky uživatele na úpravy v rozvaděči. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny:  

- výměna hlavního jištění HR1 
- doplnění HR1 a bypass 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   

1) Cenová nabídka ze dne 28.7.2021. 

 

 

 

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



 

 

 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč bez DPH 
Přípočet: 44.990,10 Kč bez DPH  
Celkem:                      44.990,10 Kč bez DPH 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:     

Za TDI:     

Za zhotovitele:     

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.07.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 44 990,10

D Elektroinstalace 44 990,10

D Silnoproudé rozvody 44 990,10

1 K Změna zapojení hlavního napájecího vedení ks 1,000 9 980,00 9 980,00

2 K Montáž a zprovoznění ks 1,000 2 564,00 2 564,00

4 K Výměna hlavního jištění Deon Hager 400A včetně vypínací 
cívky kus 1,000 14 250,00 14 250,00

5 K Hlavní pole rozvaděče kus 1,000 10 710,00 10 710,00

6 HZS2222
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací elektrikář odborný - úpravy stávajících 
elektroinstalací

hod 24,000 249,54 5 988,88

7 HZS4232 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 
kontrolní činnost technik odborný - koordinační činnost hod 6,000 249,54 1 497,22

Koleje VŠK

Elektroinstalace  - doplnění HR1 a bypass, Změna hlavního jištění HR1



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 15 

Datum předložení TLZ: 20.7.2021 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 037/OVZ/PJ/2021 

Ze dne: 3.3.2021 

     Projekt registrační číslo: 133D221000016 

Stavba: UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu 

Objekt: D.1.1. – Architektonické a stavebně-technické řešení 

     Název změny: ZTI - úpravy 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Na jižní straně nástavby nebylo projektem řešeno provedení cirkulačního potrubí od úrovně 6.NP vč. 
izolací, bude doplněno. Na severní straně chybí napojení kanalizace v místě stoupačky, doplněno HT 
DN100. 

V hlavní budově v místnosti skladu prádla úprava vedení ZTI vč. montáže umyvadla a baterie.  

Pro potřebu kolaudace a požadavku KHS provedení rozboru vody. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny:  

- doplnění cirkulačního potrubí PPR DN20 
- napojení do stávající stoupačky kanalizace potrubím HT DN100 
- montáž umyvadel vč. baterie 
- rozbor vody 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



 

 

1) Cenová nabídka ze dne 20.7.2021. 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet:          0 Kč bez DPH 
Přípočet: 52.264,90 Kč bez DPH  
Celkem:                      52.264,90 Kč bez DPH 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:     

Za TDI:     

Za zhotovitele:     

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



S: 04
O: 7
R: 7/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 508,95

1 974031157R00 Vysekání rýh ve zdivu cihelném, hloubka do 100mm, šířka 
do 300mm

m 3,00000 169,65 508,95

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 645,65
2 721170952R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 63 kus 1,00000 604,00 604,00

3 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 56,33 56,33

4 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 14,00000 62,47 874,58

5 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 8,00000 24,00 192,00

6 721174042 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 1,00000 299,32 299,32

7 721174045 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 7,00000 474,30 3 320,10

8 721171912 Propojení na stáv.potr.HT 40 1,00000 299,32 299,32

Díl: 722 Vnitřní vodovod 19 725,52
9 722181221R00 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 6 mm m 4,00000 43,90 175,60

10 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 30,00000 221,00 6 630,00

11 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 30,00000 129,70 3 891,00

12 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 4,00000 36,15 144,60

13 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 4,00000 32,16 128,64

14 722174022 Potrubí vod PPR PN20, svar.polyf. D 20 m 4,00000 236,38 945,52

15 R722299001 Rozbor vody m3 2,00000 1 750,00 3 500,00

16 900 RT2 Vyp. a nap.systému hod 12,00000 359,18 4 310,16

Díl: 725 Zařizovací předměty 26 384,78
17 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 6,00000 145,50 873,00

18 725829201RT1 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně 
dodávky pákové baterie

kus 3,00000 2 270,00 6 810,00

19 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 6,00000 82,70 496,20

20 725219102 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 4,00000 974,70 3 898,80

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Položkový rozpočet 
všk upol
ZTI vícepráce
ZTI vícepráce

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetněi vyvedení a upevnění výpustek.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

: : : : 

1 1 I I I I 

: : : 

I I I I I I 



21 725813111 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 2,00000 169,61 339,22

22 725829111 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 4,00000 159,64 638,56

23 R725299001 Baterie umyv.stoj.páková kus 9,00000 1 481,00 13 329,00

CELKEM 52 264,90

Poznámka k rozsahu vícepráce

3.2 Kuchyňky - prodloužení vývodů vody a kanalizace ze stěny,nové nástěnky,vyp. a napuštění vody. Stávající vývody utopené 
ve zdivu. Nebylo možno spolehlivě napojit.

3.3 Umyvadla 1.NP - demontáž 6 ks umyvadel, 3 kpl zpětná montáž umyvadel, 3 ks nová nást.baterie. Stávající nepoužitelné

4.Byty Sever a Jih - má být proveden rozbor vody dle Vyjádření KHS, nebylo ve výkazu výměr.

3.1 Sklad prádla - montáž stáv.umyvadla + nová stojánkvá umyvadlová baterie, vsazení odbočky HT 70/40, nové nástěnky + 
rohové ventily, sekání drážek pro napojení vody a kanalizace, vyp. a nap.vody

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

1.Byty Jih - dle PD mělo být napojení cirkulačního potrubí na stávajcí cirkulační rozvod v 7.NP. Stávající rozvod však končil o 
patro níže, v 6. NP. Provedeno muslo býti tedy cirkulační potrubí od úrpovně 6.NP, tedy - 3 m potrubí PPR DN 20 vč.izolace a 
zednických přípomocí

2.Byty Sever - dle PD mělo být provedeno napojení kanalizace HT DN100 v místě stoupačky č.2 ve zdivu,stoupačka nebyla 
nalezena, v této lokalitě končí o patro níže. Proto bylo napojení provedeno do stávající stoupačky kanalizace v m.č. 7.17 - bude 
zakresleno do skutečného stavu. Předmětem vcp je tedy napojení do stoupačky vzdálené 7 m od uvažovaného místa.

3.Hlavní budova

I I I I 



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 16 

Datum předložení TLZ: 28.7.2021 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 037/OVZ/PJ/2021 

Ze dne: 3.3.2021 

     Projekt registrační číslo: 133D221000016 

Stavba: UPOL – Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu 

Objekt: D.1.1. – Architektonické a stavebně-technické řešení 

     Název změny: Nátěr zábradlí 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Projekt neuvažoval s nátěrem zábradlí hlavních schodišť a nátěrem dveří stávajících výtahů. Skutečný 
stav vyžaduje opravu těchto nátěru. Bude proveden nátěr zábradlí po celé jeho délce. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny:  

- nátěr zábradlí na schodišti 
- nátěr dveří výtahu 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   

1) Cenová nabídka ze dne 28.7.2021. 

 

 

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



 

 

 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 0 Kč bez DPH 
Přípočet: 78.719,36 Kč bez DPH  
Celkem:                      78.719,36 Kč bez DPH 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele:     

Za TDI:     

Za zhotovitele:     

 

*** * • * • * • *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Vyzkum, vývoj a MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MI.ÁDdC A TCU>Vi'CHOVY 



S: 04
O: 7
R: 7/1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 725 Dokončovací práce - nátěry 78 719,36
1 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 280,00000 82,40 23 072,92

2 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 280,00000 99,37 27 823,22

3 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 280,00000 99,37 27 823,22

CELKEM 78 719,36

CELKEM 78 719,36

Položkový rozpočet 
všk upol
Nátěry zábradlí na schodišti, dveře výtahů
Nátěry zábradlí na schodišti

11 I I I I 


	Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 037/OVZ/PJ/2021
	ze dne 03.03.2021
	Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 037/OVZ/PJ/2021 ze dne 03.03.2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 12.07.2021, a to podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“):
	Rekapitulace TLZ - dodatek 2 - ZVZ - 06 08 2021.pdf
	Z V Z

	05.pdf
	05

	06.pdf
	06

	07 odpocty.pdf
	07 odpočty

	07 pripocty.pdf
	07 přípočty

	08.pdf
	08

	09 odpocty.pdf
	09 odpočty

	09 pripocty.pdf
	09 přípočty

	10 odpocty.pdf
	10 odpočty

	10 pripocty.pdf
	10 přípočty

	11.pdf
	11

	12.pdf
	12

	13.pdf
	13

	14.pdf
	14

	15.pdf
	15

	16.pdf
	16

	12.pdf
	12

	15.pdf
	15




